
 

COMUNE DI CANTOIRA 

                  PROVINCIA DI TORINO 
                                   Via Della Chiesa 28, C.A.P. 10070 Cantoira 
                                  Tel. (0123) 58.56.01 – Fax (0123) 58.50.16 
                                                   C. F.  83002890016 
                                                       ----------------- 

 
 
 
 
PROVVEDIMENTO  n. 2 /13 
 
 
OGGETTO: Indennità di risultato al Responsabile dell’Area Finanziaria per l’anno 2012.  
 
 
 

IL SINDACO 
 
 

 Richiamato il Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi dotazione 
organica norme di accesso, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n.72/2000 ed in ultimo 
modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 19.05.2004, che all’art. 8 demanda al Sindaco il 
conferimento degli incarichi di responsabilità di uffici e servizi nell’ambito del personale inquadrato nella 
posizione apicale: oggi categoria “D” in conseguenza della modifica Regolamentare di cui alla DGC. n. 69 
del 29.11.2008. 

 
 Visto  il provvedimento n.3 del 16.05.2012 che conferma l’attribuzione dell’incarico relativo alla 

posizione organizzativa dei servizi Demografici e finanziari alla sig.ra Marinella Francesetti, dalla stessa data 
fino alla durata del mandato del Sindaco; 
  
 Atteso che con DGC. n.73 del 27.12.2008 è stata attribuita alla dipendente Francesetti la 
progressione verticale in Cat. D1. 
 

Vista la propria deliberazione  n. 31 del 19/12/2012 con la quale si procedeva alla nomina del nucleo 
di valutazione interno per l’attività dei responsabili di servizi; 
 

Visto l’art. 10, comma 3, del CCNL EE.LL 31.03.1999 che stabiliva che l’importo della retribuzione di 
risultato varia da un minimo del 10% ad un massimo del 25% della retribuzione di posizione attribuita ai 
responsabili di uffici e servizi; 
 

Vista la scheda per l’attribuzione dell’indennità di risultato, anno 2012, al Responsabile servizi 
Demografici e finanziari predisposta dal nucleo di valutazione, nominato dal sottoscritto con delibera n° 
31/2012; 
 
 

DETERMINA 
 

di attribuire per l’anno 2012, al responsabile dei servizi Demografici e finanziari Sig.ra Marinella Francesetti, 
un’indennità di risultato pari al 25% dell’indennità di posizione annua fissata   in  €  5.164,57 per un importo 
di € 1.291,14 =. 
 
 
Cantoira, li  17/06/2013 

                                                                                                                                             Il Sindaco                                                                                                                   
f.to ALA Luigi 

 
 
 


